
ZARZĄDZENIE NR 174/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 11 grudnia 2017 roku 

 

w  sprawie powierzenia gminnej jednostce organizacyjnej administrowania  

nieruchomością  stanowiącą własność gminy.   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 

 

zarządzam, co następuje:                              

 

§1.1.Powierzam Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Głownie   

z/s 95-015 Głowno, ul. Ludwika Norblina 1, administrowanie zabudowaną nieruchomością 

gruntową stanowiącą własność Gminy Miasta Głowno, położoną w Głownie przy  

ul. Łowickiej 74, oznaczoną jako działka nr 277 o powierzchni 3245 m
2
 w obrębie Głowno 9, 

uregulowaną w księdze wieczystej nr LD1G/00003890/4 – na okres od dnia  

12 grudnia 2017 r., do dnia oddania nieruchomości w trwały zarząd. 

 

2.Wymieniona powyżej nieruchomość jest zabudowana: 

     - budynkiem przeznaczonym na ośrodek zajęć terapeutycznych dla osób z upośledzeniem 

umysłowym, 

     - budynkiem terapii zajęciowej. 

 

§2.Nieruchomość opisana w § 1 niniejszego zarządzenia powierzona jest  

w administrowanie w celu przygotowania jej do prowadzenia działalności statutowej przez 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Głownie. 

 

§3.Koszty związane z administrowaniem określonej w § 1 nieruchomości ponosić 

będzie Środowiskowy Dom Samopomocy w Głownie ze środków własnych. 

 

§4.Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

              /-/ 

Grzegorz Urbanik 


